[image: image1.jpg]

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 988/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal para cascalhar área pública localizada à Rua do Zinco defronte o numeral 371 (área anexa ao Tivoli Shopping), no bairro Vila Mollon, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que sejam colocados cascalhos em área pública localizada à Rua do Zinco defronte o numeral 371 (área anexa ao Tivoli Shopping), no bairro Vila Mollon, neste município.
Justificativa
Conforme visita, este vereador sugere que sejam colocados cascalhos na área, uma vez que, tal medida facilitaria a locomoção e o uso, principalmente em épocas chuvosas, às pessoas que frequentam o local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de janeiro de 2018.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”

-Vereador-
   [image: image5.png]PROTOCOLO 1531/2018 - 01/02/2018 16:34

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]